בפרשה זו, תשובות העד ע.ת/2 לא אפשרו יכולת לדעת מעבר לכל ספק סביר כי בדיקת ה"קולנים" של מכשיר הדבורה
איתו נמדד הנאשם הייתה תקינה.

המדובר בבדיקה קריטית לרמת הדיוק של המכשיר בזמן המדידה.

בנסיבות אלה, החלטתי לזכות את הנאשם, וזאת מחמת הספק.

עותק מהחלטה זו יועבר לרמ"ד תביעות תעבורה - אגף התנועה - משטרת ישראל.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ה , 11 נובמבר 2014, במעמד הצדדים